



**SZPITAL POWIATOWY**

w Limanowej

**Imienia Miłosierdzia Bożego**

ul. J. Piłsudskiego 61, 34-600 Limanowa  
www.szpitallimanowa.pl  
e-mail: szpitallimanowa@szpitallimanowa.pl

**Sekcja Zamówień Publicznych**

**tel/fax: 18 3372 710**

**e-mail: zampub@szpitallimanowa.pl**

Limanowa dnia: 2023-12-11

**WYKONAWCY**

ubiegający się o zamówienie publiczne

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ nr 3**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie Tryb podstawowy bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na **”Dostawy materiałów medycznych ujętych w 16 zadaniach dla zaopatrzenia Szpitala Powiatowego w Limanowej”** – znak sprawy NZ/71/D/P/E/2023.

Zamawiający, **Szpital Powiatowy w Limanowej Imienia Miłosierdzia Bożego, Sekcja Zamówień Publicznych**, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:

**ZESTAW NR 1**

**Pytanie 1**

Zadanie nr 2 POZ. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie maseczek z drenem 200 cm.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 2**

Zadanie 3 poz. 1, poz.2

Czy Zamawiający wymaga karników z wyczuwalnym i optycznym zamknięciem typu o/z

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 3**

Zadanie 3 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kranika o długości drenu 100 mm

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 4**

Zadanie 3 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kranika o objętości wypełnienia 1,25 ml.:

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

**Pytanie 5**

Zadanie 7 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli wyposażonej w filtr hydrofobowy pełniący rolę zastawki antyzwrotnej. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**ZESTAW NR 2**

**Pytanie 1 - Pakiet 7**

Pozycja 1.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie poniższego produktu: Kaniula dożylna bezpieczna z cewnikiem wykonanym z poliuretanu, bez portu górnego, z zastawką zapobiegającą wypływowi krwi podczas kaniulacji dla rozmiaru 24 oraz bez zastawki dla rozmiaru 26, z zabezpieczeniem zapobiegającym ekspozycji na krew w pełni izolującym igłę, z otworem przy ostrzu umożliwiającym szybkie i pewne wzrokowe potwierdzenie wejścia do naczynia, ergonomiczny kształt, sterylna jednorazowego użytku o rozmiarach i przepływach: 26 G 0,6 x 19 mm – przepływ 12 ml/min, 24G 0,7mm.x 19 mm - przepływ 16 ml/min

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

**Pytanie 2 - Pozycja 2.**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie poniższego produktu: Kaniula dożylna bezpieczna z cewnikiem wykonanym z poliuretanu, bez portu górnego, z zastawką zapobiegającą wypływowi krwi podczas kaniulacji, z zabezpieczeniem

zapobiegającym ekspozycji na krew w pełni izolującym igłę, ergonomiczny kształt, sterylna jednorazowego użytku w rozmiarze i o przepływie: 22G- 0,9mm x 25 mm. - przepływ 31ml/min

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

**Pytanie 3 - Pakiet 16**

Prosimy o sprostowanie czy Zamawiający oczekuje, aby dren posiadał długość 3,5m?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 4 - Pakiet 6**

Pozycja 1 Pyt. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie końcówki do odsys. Pola o średnicy 22 CH.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 5 - Pozycja 1 Pyt 2**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie końcówki do odsys. Pola o średnicy 18 CH.

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

**Pytanie 6 - Pozycja 2**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie drenu do odsysania z końcówkami bez możliwości docinania.

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

**Pytanie 7 - Pozycja 5**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie drenu balonowego o średnicy wewnętrznej 5-7 mm.

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

**Pytanie 8 - Pakiet 4, poz. 1**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic diagnostycznych nitylowych niejałowych z przedłużonym mankietem do wysokiego ryzyka o podwyższonej chwytności z dodatkową teksturą na palcach. Długość minimalna 300 mm (fabrycznie naniesiona informacja na opakowaniu), AQL  $\leq 1,5$ , kolor niebieski, średnia grubość na palcu 0,15mm, na dłoni 0,10 mm, na mankiecie 0,07 mm. Zarejestrowane jako wyrób medyczny w klasie I, reguła V zgodnie z Rozporządzeniem EU 2017/475 oraz środek ochrony indywidualnej w kategorii III, Typ B wg EN ISO 374-1. Siła zrywania min. 11 N (potwierdzona raportem z badań wydanym przez akredytowane laboratorium). Dopuszczalne do kontaktu z żywnością z adekwatnym piktogramem. Odporne na penetrację min. 20 substancji chemicznych zgodnie z EN 16523-1 oraz min. 15 leków cytostatycznych zgodnie z ASTM D 6978. Odporne na przenikalność wirusów zgodnie z normą ASTM F 1671 oraz EN ISO 374-5. Nie zawierające szkodliwych substancji chemicznych jak: tiuramy, DPG, MBT, ZMBT, BHT, BHA, TMTD potwierdzone badaniem TLC. Producent stosuje systemy zarządzania jakością i normy dla oferowanych rękawic zgodnie z ISO 13485, EN 455 1-3, ISO 9001, ISO 14001 i ISO 45001 potwierdzone certyfikatami jednostki notyfikowanej. Produkowane wg zasad zrównoważonego rozwoju w zakładach posiadających certyfikaty Amfiori BSCI A oraz EcoVadis Platinum. Przydatne do kontaktu z żywnością zgodnie z REG. 1935/2004. Rozmiary XS-XL, oznaczone kolorystycznie minimum na 5-ciu ściankach dyspensera, pakowane 100 sztuk (XL po 90 sztuk).

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**ZESTAW NR 3 - Zadanie 13**

**Pytanie 1 - Poz. 1**

Prosimy o odstąpienie od wymogu numeru LOT na każdym ostrzu, w przypadku gdy informacja ta znajduje się na etykiecie opakowania zbiorczego.

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje aby na etykiecie opakowania zbiorczego była wyraźnie oznakowana data produkcji i data ważności (wymóg dyrektywy MDR 2017/745) ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 2 - Poz. 1**

Prosimy o dopuszczenie ostrzy uniwersalnych innych, niż opisanych przez Zamawiającego pasujących do zaproponowanej poniżej strzygarki. Szerokość cięcia ostrza 36mm, wysokość strzyżenia 0,3 mm, ostrza mikrobiologicznie czyste. Konstrukcja ostrza wyklucza jakiegokolwiek uszkodzenie skóry wolne od lateksu; pakowane: 1szt / blister; 50 blistrów/ pudełko.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 3 - Poz. 2**

Prosimy o dopuszczenie: Strzygarka z możliwością mycia pod bieżącą wodą oraz możliwością dezynfekcji zanurzeniowej (klasa szczelności min. IPX7).

Prosimy o dopuszczenie strzygarki z funkcjonalnością obracania głowicy o 45° w lewo i w prawo jako rozwiązana równoważnego - jest to parametr lepszy (ułatwia usuwanie owłosienia w trudnodostępnych miejscach). Prosimy o dopuszczenie strzygarki ładowanej kontaktowo.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**